

ESCAPE



PROGRAM: FIRMATUR TIL ISEOSJØEN, NORD ITALIA

FIRMATUR TIL ISEOSJØEN, NORD-ITALIA

Dette er forslag til et program. Innholdet tilpasses bedriftens ønsker og behov.

Dag 1

Ankomst Lago D'Iseo

Ankomst Milano

Samlet transfer fra flyplassen til hotellet.
Kjøreturen tar omtrent 1 time og 15 min.

Ankomst hotell og innsjekk

Noe godt i glasset ved ankomst.

Vi har flere anbefalte hoteller i området.

Et av våre favoritthoteller ligger vakkert til ved Iseosjøen helt nede ved sjøkanten, og har basseng og en gourmetrestaurant. Det ligger i en elegant bygning med klassisk arkitektur, som kan dateres til 1800-tallet.

Innspillingen fra TV-Programmet Mesternes Mester har tidligere blitt gjort her.

Dag 2

Konferanse heldag og teambuildingsaktiviteter - matlagingskurs

Heldags konferanse

Unike møtelokaler, i en nydelig bebyggelse fra 1800-tallet. Rommene er lyse og store og har plass til opptil 170 personer. Utsikt til Iseo-sjøen.

Avgang med buss fra hotellet til dagens utflukt:

Matlagingskurs på vingård

Hyggelig vingård som ligger midt i Franciacorta vindistrikt og drives av yngste generasjon av familien Castellini: Gianluigi og søsteren Francesca.

Her produseres det smakfulle, fyldige viner, grappa-likør, olivenolje og nydelig honning av kastanjer, ville blomster og akacie. Vi møter gårdens kokk, som skal lære oss å tilberede ekte, lokal pasta helt fra grunnen, med tilbehør. Etter kurset nyter vi den hjemmelagde maten akkompagnert av vingårdens egenproduserte viner.

Etter middag og omvisning på gården, går turen tilbake til hotellet.

Dag 3

Konferanse halvdag og teambuildingsaktiviteter

Konferanse- halvdag

Båttur på Iseo-sjøen

Båttur på Iseo-sjøen med besøk i ulike landsbyer. Man besøker blant annet Peschiera Maraglio som er en av landsbyene på øyen Monte Isola som er midt ute i Iseosjøen. Det spesielle med Monte Isola er at det er den største øyen som befinner i en sjø i hele Europa (ca. 1.700 innbyggere) og dessuten er den helt bilfri. Det er virkelig et fredfylt og rolig paradis.

Aperitiff om bord med spekemat og italiensk snacks.

Sykkeltur

Avgang på sykkel direkte fra hotellet ut i Franciacortas vakre vindistrikt. Turen kan arrangeres alt etter gruppens ønsker om det skal være en nytelses tur, behagelig langsomt langs vinmarkerne, eller en litt mer utfordrende tur med lengre avstander, men også mulig å la turen skal gå ned til innsjøen. Før vi sykler tilbake til hotellet nyter man noen deilige italienske delikatesser og litt drikke på et lokalt sted.

Utflukt til Bergamo- den antikke byen på fjelltoppen

Guidet tur til vakre og sjarmerende Bergamo, det er en av nord-Italias eldste byer. "Bergamo Alta", ligger idyllisk til på toppen av et lite fjell, bak en antikk bymur som er over 5 km lang. Pittoreske smug, gater og piazzaer fylt med forretninger, restauranter og caféer.

Felles middag på lokal restaurant

Dag 4

Hjemreise

Frokost på hotellet og utsjekk

Transfer fra hotellet til flyplassen, og hjemreise fra Milano